
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte
1 14 10 16 32 12

21

0
13

2
14

6
15

7
17

10
21

12 Auszeit

0:5
15:20

Ende
11:24 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
12 3 7 6 11 10

259
21:21

╳

15
7
16

9
19

11
20

12
21

14
25

Auszeit

12:10

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
4 3 7 12 9 8

25

4
20

8
22

11
25

13 14 17 Auszeit

Ende
11:46 A  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
1 14 10 16 32 12

14

╳

11
2
13

4
14

5 6 9 Auszeit

2:7
9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU16
Männer

A  EVC Massen vs. TV Hörde B
Spiel 19 06.11.2022 11:00 Uhr

Schillerschule
59427 Unna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  EVC Massen 8/14
1 Lamedica, Michele X
2 Lamotte, Niklas
9 Sackan, Melih

10 Leubner, Jasper X
12 Goldmann, Julian X
14 Lieding, Jasper X
16 Czaja, David X
32 Hilsmann, Jonas X
A  Libero
A  Offizielle
T Leubner, Julia

C

B  TV Hörde 10/14
3 Köhler, Niklas X
4 Neuhaus, Luca X
6 Schumann, Noah X
7 Rdesinski, Michal X
8 Kramer, Henry X
9 Piek, Ole X

10 Schmiegel, Timo X
11 Haken, Julius X
12 Goos, Benjamin X
13 Dobberstein, Till X
B  Libero

13 Dobberstein, Till X
B  Offizielle
T Pieper, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Teams sind mit dem Schiedsgericht einverstanden

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  EVC Massen TV Hörde B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 24 25 1 1 1
2 0 0 14 2 19 25 1 0 0

3
4 0 0 35 43 50 2 1 1
Start: 11:00 Ende: 11:46 Dauer: 0:46

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rathjen, Thorsten 1
2 Cohen, Yehnathan 2

Schreiber 3
Schr. Vancrayenest, Mats 4

Assist. Schulz, Moritz

Dokument erstellt: 06.11.2022 11:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


