

## Oberliga 4 mU16

Männer

A EVC Massen vs. TV Hörde B

Spiel 19 06.11.2022 11:00 Uhr

Schillerschule 59427 Unna



		S		art :00	A EVC Massen		S		de :24	(	B TV Hörde			R			
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	Startaufstellung		1	14	10	16	32	12		12	3	7	6	11	10	
Į,		Spielernr.								21		9					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ									21:21					
₹		Spielstand															
		1. 5.	1	0	2	6	7	10 21	12	Auszeit	X_		9		12	14 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13	14	15	17	<u>51</u> )		0:5 15:20	15	16	19	20	21	25)	12:10

S		art :27	(	Вти	Hörde	)	s	En 11:	de :46	A	EVC	Mass	en	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	3	7	12	9	8	0-	1	14	10	16	32	12	
							25							14
Z														
2		8 22	11 25	13	14	17	Auszeit	X	2 13	4 14)	5	6	9	Auszeit
_	20	22	<u>دی</u>					11	13	14)				2:7 9:16

					2		
	Aufstellung	A	ufsch	lagfolge	Λ		
		Sta	artaut	stellung			
			s	pielernr.			
		Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		
•		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3		

	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	4																					
	7																					
1								Auszeit														Auszeit
4 10	3																					

	(lacktriangledown)	EVC Massen	8/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Hörde	10/14
	1	Lamedica, Michele	Х	3	Köhler, Niklas	Х
	2	Lamotte, Niklas		4	Neuhaus, Luca	Х
	9	© Sackan, Melih		6	Schumann, Noah	Х
	10	Leubner, Jasper	Х	7	Rdesinski, Michal	Х
	12	Goldmann, Julian	Х	8	Kramer, Henry	Х
	14	Lieding, Jasper	Х	9	Piek, Ole	Х
	16	Czaja, David	Х	10	Schmiegel, Timo	Х
	32	Hilsmann, Jonas	Х	11	Haken, Julius	Х
	(A)	Libero		12	©Goos, Benjamin	Х
	Ā	) Offizielle		13	Dobberstein, Till	Х
1	) T	Leubner, Julia	Т	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
			-	13	Dobberstein, Till	Х
1				B	Offizielle	
1				T	Pieper, Jan	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Beide Teams sind mit dem Schiedsgericht einverstanden

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Rathjen, Thorsten	1	
2	Cohen, Yehnathan	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Vancrayenest, Mats	4	
Assist.	Schulz, Moritz		

	Ergebnisse											
(	$\overline{A}$	ΕV	СМа	ssen	TV Hörde (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	21	1	24	25	1	1	1			
2	2 0 0 14		2	19	25	1	0	0				
				3								
4	0		35		43	50	2	1	1			
St	tart	: 11	L:00	Ende:	11:46	Dai	uer:	0:4	16			
Sie	ege	r: 1	TV H	örde					2:0			

Dokument erstellt: 06.11.2022 11:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de